[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

53-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

24.05.2012 г.  № 66

О выделении субсидии на возмещение выпадающих доходов ООО"Трансмастер"

Рассмотрев представленные тарифы на жилищно-коммунальные услуги в 2012 году МУП "Служба заказчика",ОАО"Уральские газовые сети",ООО"ТрансМастер" и руководствуясь ст.78.1 Бюджетного кодекса РФ, Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

  1.  Рекомендовать  Администрации Байкаловского сельского поселения выделить из бюджета поселения в 2012 году субсидию на возмещение выпадающих доходов ООО "ТрансМастер",сложившуюся  разницу между утвержденным для предприятия экономически обоснованным тарифам и тарифам,установленным для населения:

-по ЖБО:

за 1-е полугодие в размере-21,80 руб. за 1 куб.м. за фактически вывезенные объемы;

за 2-е полугодие  в размере-24,41 руб. за 1 куб.м. за фактически вывезенные объемы;

-по ТБО:

за 1-е полугодие в размере-37,80 руб. за 1 куб.м. за фактически вывезенные объемы.

Фактически  вывезенные объемы  утверждаются  МУП "Служба заказчика".

2. Рекомендовать Администрации  Байкаловского сельского поселения разработать Порядок предоставления субсидии из бюджета ООО "ТрансМастер".

3. Решение Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 28.11.2011 г. № 102 № "О выделении средств ООО "ТрансМастер" считать утратившим силу.

Глава муниципального образования

Байкаловского сельского поселения                             ____________  Л.Ю. Пелевина

24 мая  2012 г.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения     ________________С.В. Кузеванова

24 мая  2012 г.